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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

1 - 16 Ноябрь 2018 г. 16.11.2018 - 11:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ГУБИНА Альфия 78 Посейдон 18:30.91 419
50m: 1:00.05 1:00.05 250m: 5:37.64 1:10.24 450m: 10:20.85 1:11.32 650m: 15:05.35 1:11.54

100m: 2:08.19 1:08.14 300m: 6:47.95 1:10.31 500m: 11:31.89 1:11.04 700m: 16:16.25 1:10.90
150m: 3:18.37 1:10.18 350m: 7:59.29 1:11.34 550m: 12:42.48 1:10.59 750m: 17:25.96 1:09.71
200m: 4:27.40 1:09.03 400m: 9:09.53 1:10.24 600m: 13:53.81 1:11.33 800m: 18:30.91 1:04.95

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.МИХАЙЛОВА Наталья 70 Олимп 13:55.11 791 РР
50m: 46.02 46.02 250m: 4:12.62 51.97 450m: 7:44.35 53.26 650m: 11:18.10 53.09

100m: 1:36.49 50.47 300m: 5:05.04 52.42 500m: 8:37.49 53.14 700m: 12:11.02 52.92
150m: 2:28.39 51.90 350m: 5:58.20 53.16 550m: 9:31.25 53.76 750m: 13:04.44 53.42
200m: 3:20.65 52.26 400m: 6:51.09 52.89 600m: 10:25.01 53.76 800m: 13:55.11 50.67

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ПИСКАРЕВА Раиса 67 Посейдон 15:46.41 387
50m: 46.82 46.82 250m: 4:48.61 1:00.51 450m: 8:52.30 1:01.16 650m: 12:54.88 1:00.69

100m: 1:44.80 57.98 300m: 5:49.40 1:00.79 500m: 9:52.66 1:00.36 700m: 13:54.20 59.32
150m: 2:46.72 1:01.92 350m: 6:50.91 1:01.51 550m: 10:53.42 1:00.76 750m: 14:53.65 59.45
200m: 3:48.10 1:01.38 400m: 7:51.14 1:00.23 600m: 11:54.19 1:00.77 800m: 15:46.41 52.76

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.РЫБАНИНА Ирина 64 Посейдон 13:41.05 494
50m: 42.78 42.78 250m: 4:11.22 52.66 450m: 7:39.84 52.48 650m: 11:07.35 52.00

100m: 1:33.16 50.38 300m: 5:03.15 51.93 500m: 8:31.89 52.05 700m: 11:59.05 51.70
150m: 2:25.42 52.26 350m: 5:55.59 52.44 550m: 9:23.63 51.74 750m: 12:51.27 52.22
200m: 3:18.56 53.14 400m: 6:47.36 51.77 600m: 10:15.35 51.72 800m: 13:41.05 49.78

2.БАРАНОВСКАЯ Милана 61 Северск-Мастерс 16:53.44 262
50m: 52.43 52.43 250m: 5:10.96 1:06.05 450m: 9:28.43 1:04.32 650m: 13:45.80 1:04.51

100m: 1:53.95 1:01.52 300m: 6:15.23 1:04.27 500m: 10:32.73 1:04.30 700m: 14:50.37 1:04.57
150m: 2:58.55 1:04.60 350m: 7:19.63 1:04.40 550m: 11:37.31 1:04.58 750m: 15:54.76 1:04.39
200m: 4:04.91 1:06.36 400m: 8:24.11 1:04.48 600m: 12:41.29 1:03.98 800m: 16:53.44 58.68
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.КЕДРОВА Ольга 58 Посейдон 11:30.45 687
50m: 39.34 39.34 250m: 3:31.65 43.53 450m: 6:26.01 43.51 650m: 9:21.88 44.27

100m: 1:21.50 42.16 300m: 4:14.73 43.08 500m: 7:09.60 43.59 700m: 10:05.54 43.66
150m: 2:04.57 43.07 350m: 4:58.56 43.83 550m: 7:53.50 43.90 750m: 10:49.13 43.59
200m: 2:48.12 43.55 400m: 5:42.50 43.94 600m: 8:37.61 44.11 800m: 11:30.45 41.32

2.КРЫЛОВА Светлана 57 Пингвин 13:50.27 395
50m: 44.89 44.89 250m: 4:07.42 51.62 450m: 7:36.86 52.30 650m: 11:10.26 53.87

100m: 1:33.62 48.73 300m: 5:00.63 53.21 500m: 8:29.91 53.05 700m: 12:03.92 53.66
150m: 2:24.16 50.54 350m: 5:52.33 51.70 550m: 9:23.26 53.35 750m: 12:57.67 53.75
200m: 3:15.80 51.64 400m: 6:44.56 52.23 600m: 10:16.39 53.13 800m: 13:50.27 52.60

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ТИХОМИРОВА Татьяна 54 Невские звёзды 11:07.64 653
50m: 35.89 35.89 250m: 3:19.70 42.07 450m: 6:09.51 42.90 650m: 9:01.96 43.34

100m: 1:15.03 39.14 300m: 4:02.16 42.46 500m: 6:52.53 43.02 700m: 9:45.19 43.23
150m: 1:55.88 40.85 350m: 4:44.41 42.25 550m: 7:35.53 43.00 750m: 10:28.20 43.01
200m: 2:37.63 41.75 400m: 5:26.61 42.20 600m: 8:18.62 43.09 800m: 11:07.64 39.44

2.ТАБАКОВА Елена 51 ГЦОЛИФК-мастерс 12:49.52 427
50m: 41.11 41.11 250m: 3:47.88 47.70 450m: 7:04.58 49.60 650m: 10:22.43 49.62

100m: 1:25.92 44.81 300m: 4:36.11 48.23 500m: 7:54.22 49.64 700m: 11:12.39 49.96
150m: 2:12.58 46.66 350m: 5:25.37 49.26 550m: 8:43.36 49.14 750m: 12:01.40 49.01
200m: 3:00.18 47.60 400m: 6:14.98 49.61 600m: 9:32.81 49.45 800m: 12:49.52 48.12

3.СЕРОВА Лидия 53 (лично) 13:10.43 394
50m: 44.51 44.51 250m: 4:01.55 49.55 450m: 7:21.06 49.85 650m:

100m: 1:33.54 49.03 300m: 4:51.26 49.71 500m: 8:11.21 50.15 700m: 11:32.77
150m: 2:21.95 48.41 350m: 5:40.40 49.14 550m: 9:01.69 50.48 750m: 12:22.52 49.75
200m: 3:12.00 50.05 400m: 6:31.21 50.81 600m: 9:52.15 50.46 800m: 13:10.43 47.91

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ПАХОМОВА Мария 47 Спрут 12:50.70 407
50m: 42.00 42.00 250m: 3:55.57 50.16 450m: 7:10.59 49.33 650m: 10:27.64 49.56

100m: 1:29.27 47.27 300m: 4:44.54 48.97 500m: 7:59.69 49.10 700m: 11:17.07 49.43
150m: 2:16.89 47.62 350m: 5:32.57 48.03 550m: 8:48.88 49.19 750m: 12:05.96 48.89
200m: 3:05.41 48.52 400m: 6:21.26 48.69 600m: 9:38.08 49.20 800m: 12:50.70 44.74

2.РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 49 Уралец-Мастерс 13:07.49 382
50m: 42.50 42.50 250m: 3:52.44 49.07 450m: 7:12.46 50.45 650m: 10:35.54 51.01

100m: 1:27.95 45.45 300m: 4:42.01 49.57 500m: 8:02.79 50.33 700m: 11:26.58 51.04
150m: 2:14.85 46.90 350m: 5:31.79 49.78 550m: 8:53.62 50.83 750m: 12:18.24 51.66
200m: 3:03.37 48.52 400m: 6:22.01 50.22 600m: 9:44.53 50.91 800m: 13:07.49 49.25

3.ОРЛОВА Любовь 49 Динамо 13:22.50 360
50m: 43.01 43.01 250m: 4:04.33 51.11 450m: 7:28.68 50.83 650m:

100m: 1:32.81 49.80 300m: 4:55.55 51.22 500m: 9:10.35 1:41.67 700m: 12:33.73
150m: 2:22.93 50.12 350m: 5:47.05 51.50 550m: 10:01.40 51.05 750m: 13:22.50 48.77
200m: 3:13.22 50.29 400m: 6:37.85 50.80 600m: 10:52.96 51.56 800m: 13:22.50
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 45 - 49 лет

Место Возр. Время Оч

4.ИВАНОВА Юлия 45 Енисей-Мастерс 13:38.83 339
50m: 42.72 42.72 250m: 4:05.86 51.83 450m: 7:35.29 52.48 650m: 11:06.06 53.75

100m: 1:31.15 48.43 300m: 4:57.72 51.86 500m: 8:27.96 52.67 700m: 12:00.93 54.87
150m: 2:21.99 50.84 350m: 5:50.04 52.32 550m: 9:20.13 52.17 750m: 12:52.63 51.70
200m: 3:14.03 52.04 400m: 6:42.81 52.77 600m: 10:12.31 52.18 800m: 13:38.83 46.20

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.СЕРГЕЕВА Екатерина 40 Посейдон 11:38.38 511
50m: 36.13 36.13 250m: 3:30.26 45.21 450m: 6:30.29 45.03 650m: 9:29.55 44.42

100m: 1:17.17 41.04 300m: 4:15.12 44.86 500m: 7:15.50 45.21 700m: 10:14.26 44.71
150m: 2:00.38 43.21 350m: 5:00.19 45.07 550m: 8:00.33 44.83 750m: 10:58.03 43.77
200m: 2:45.05 44.67 400m: 5:45.26 45.07 600m: 8:45.13 44.80 800m: 11:38.38 40.35

2.СКАЗАРЕВА Оксана 42 Невские звёзды 13:03.23 362
50m: 42.37 42.37 250m: 3:52.21 48.20 450m: 7:12.19 50.64 650m:

100m: 1:28.05 45.68 300m: 4:42.12 49.91 500m: 700m:
150m: 2:15.54 47.49 350m: 5:32.22 50.10 550m: 750m:
200m: 3:04.01 48.47 400m: 6:21.55 49.33 600m: 9:44.43 800m: 13:03.23

3.БЫКОВА Анастасия 42 Фитнес Хаус 14:42.83 253
50m: 45.20 45.20 250m: 4:21.24 55.83 450m: 8:07.96 56.65 650m: 11:56.43 56.68

100m: 1:36.35 51.15 300m: 5:17.32 56.08 500m: 9:05.03 57.07 700m: 12:53.26 56.83
150m: 2:30.07 53.72 350m: 6:13.91 56.59 550m: 10:02.34 57.31 750m: 13:48.44 55.18
200m: 3:25.41 55.34 400m: 7:11.31 57.40 600m: 10:59.75 57.41 800m: 14:42.83 54.39

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.СТАНКОВА Наталия 35 МКМП 12:27.98 394
50m: 40.65 40.65 250m: 3:47.90 47.92 450m: 6:59.77 46.98 650m: 10:09.28 47.04

100m: 1:25.78 45.13 300m: 4:36.53 48.63 500m: 7:47.47 47.70 700m: 10:55.99 46.71
150m: 2:12.45 46.67 350m: 5:24.90 48.37 550m: 8:34.46 46.99 750m: 11:42.41 46.42
200m: 2:59.98 47.53 400m: 6:12.79 47.89 600m: 9:22.24 47.78 800m: 12:27.98 45.57

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ЧЕКАСИНА Ирина 31 МФТИ-Долгопрудный 10:42.62 604
50m: 35.55 35.55 250m: 3:11.92 39.79 450m: 5:54.72 40.89 650m: 8:40.92 41.74

100m: 1:13.90 38.35 300m: 3:52.56 40.64 500m: 6:35.92 41.20 700m: 9:22.00 41.08
150m: 1:52.66 38.76 350m: 4:33.03 40.47 550m: 7:17.66 41.74 750m: 10:03.33 41.33
200m: 2:32.13 39.47 400m: 5:13.83 40.80 600m: 7:59.18 41.52 800m: 10:42.62 39.29

2.ЛОГИНОВА Анастасия 31 Динамо 11:21.81 506
50m: 36.31 36.31 250m: 3:23.32 43.01 450m: 6:17.84 43.58 650m: 9:12.20 43.22

100m: 1:16.04 39.73 300m: 4:07.00 43.68 500m: 7:01.94 44.10 700m: 9:55.72 43.52
150m: 1:57.90 41.86 350m: 4:50.33 43.33 550m: 7:45.59 43.65 750m: 10:39.34 43.62
200m: 2:40.31 42.41 400m: 5:34.26 43.93 600m: 8:28.98 43.39 800m: 11:21.81 42.47

3.ПРОКОФЬЕВА Мария 30 Лада 11:38.02 471
50m: 36.87 36.87 250m: 3:29.02 44.42 450m: 6:28.25 45.12 650m: 9:28.44 44.59

100m: 1:17.53 40.66 300m: 4:13.55 44.53 500m: 7:13.52 45.27 700m: 10:12.90 44.46
150m: 2:00.80 43.27 350m: 4:58.18 44.63 550m: 7:58.83 45.31 750m: 10:56.99 44.09
200m: 2:44.60 43.80 400m: 5:43.13 44.95 600m: 8:43.85 45.02 800m: 11:38.02 41.03
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 30 - 34 лет

Место Возр. Время Оч

4.СЕРГЕЕВА Анна 34 105 12:20.36 395
50m: 42.43 42.43 250m: 3:45.73 46.40 450m: 6:52.49 46.87 650m: 10:01.45 47.08

100m: 1:27.58 45.15 300m: 4:32.45 46.72 500m: 7:39.79 47.30 700m: 10:48.87 47.42
150m: 2:13.13 45.55 350m: 5:19.10 46.65 550m: 8:26.87 47.08 750m: 11:35.81 46.94
200m: 2:59.33 46.20 400m: 6:05.62 46.52 600m: 9:14.37 47.50 800m: 12:20.36 44.55

5.ШАХОВА Мария 31 Фитнес Хаус 12:29.70 380
50m: 41.21 41.21 250m: 3:46.52 47.21 450m: 6:59.42 47.95 650m: 10:12.45 48.67

100m: 1:25.63 44.42 300m: 4:33.81 47.29 500m: 7:47.93 48.51 700m: 11:00.05 47.60
150m: 2:11.86 46.23 350m: 5:22.39 48.58 550m: 8:36.09 48.16 750m: 11:47.07 47.02
200m: 2:59.31 47.45 400m: 6:11.47 49.08 600m: 9:23.78 47.69 800m: 12:29.70 42.63

6.ГОРОДУЛИНА Валентина 32 Спартак 12:35.99 371
50m: 39.69 39.69 250m: 3:43.09 47.30 450m: 6:55.66 49.37 650m: 10:11.49 49.86

100m: 1:23.45 43.76 300m: 4:30.53 47.44 500m: 7:43.89 48.23 700m:
150m: 2:09.03 45.58 350m: 5:18.11 47.58 550m: 8:32.35 48.46 750m:
200m: 2:55.79 46.76 400m: 6:06.29 48.18 600m: 9:21.63 49.28 800m: 12:35.99

7.ПОМЫЛЕВА Любовь 31 Волга-Мастерс 13:27.16 305
50m: 42.58 42.58 250m: 4:01.24 51.96 450m: 7:28.04 52.15 650m: 10:55.14 51.82

100m: 1:30.29 47.71 300m: 4:52.48 51.24 500m: 8:19.25 51.21 700m: 11:48.01 52.87
150m: 2:19.43 49.14 350m: 5:43.77 51.29 550m: 9:11.71 52.46 750m: 12:39.36 51.35
200m: 3:09.28 49.85 400m: 6:35.89 52.12 600m: 10:03.32 51.61 800m: 13:27.16 47.80

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
16.11.2018 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ФЕОФАНОВА Екатерина 27 Радуга 9:51.51 781
50m: 33.42 33.42 250m: 3:00.36 36.99 450m: 5:30.48 37.60 650m: 8:00.80 37.53

100m: 1:09.55 36.13 300m: 3:37.89 37.53 500m: 6:08.04 37.56 700m: 8:38.53 37.73
150m: 1:46.38 36.83 350m: 4:15.39 37.50 550m: 6:45.61 37.57 750m: 9:16.16 37.63
200m: 2:23.37 36.99 400m: 4:52.88 37.49 600m: 7:23.27 37.66 800m: 9:51.51 35.35

DNSКОНСТАНТИНОВА Анна 28 Сильвер Свим

EXHКОНДРАТЬЕВА Елизавета 17 (лично) 10:12.71
50m: 33.14 33.14 250m: 3:02.82 37.97 450m: 5:38.48 40.04 650m: 8:19.29 40.48

100m: 1:09.95 36.81 300m: 3:40.73 37.91 500m: 6:18.35 39.87 700m: 8:58.95 39.66
150m: 1:47.26 37.31 350m: 4:19.58 38.85 550m: 6:58.72 40.37 750m: 9:37.72 38.77
200m: 2:24.85 37.59 400m: 4:58.44 38.86 600m: 7:38.81 40.09 800m: 10:12.71 34.99

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 85 - 89 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.МЕЩЕРЯКОВ Валентин 85 МКМП 17:45.69 608 РР
50m: 59.50 59.50 250m: 5:23.54 1:06.87 450m: 9:55.80 1:08.39 650m: 14:24.27 1:07.26

100m: 2:04.59 1:05.09 300m: 6:31.30 1:07.76 500m: 11:03.35 1:07.55 700m: 15:32.34 1:08.07
150m: 3:10.46 1:05.87 350m: 7:39.22 1:07.92 550m: 12:10.36 1:07.01 750m: 16:40.12 1:07.78
200m: 4:16.67 1:06.21 400m: 8:47.41 1:08.19 600m: 13:17.01 1:06.65 800m: 17:45.69 1:05.57



Саранск Дворец водных видов спорта
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Masters Swimming Federation 20.11.2018 16:26 - Страница 5

XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

ПОНОМАРЁВ Станислав 78 Солнечногорье NT NT
DNSСКОТАРЕНКО Адольф 78 Нептун

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ТРЕТЬЯКОВ Валерий 70 Кубань-Мастерс 13:01.38 643
50m: 41.16 41.16 250m: 3:59.59 50.25 450m: 7:20.60 49.53 650m: 10:39.30 49.69

100m: 1:28.04 46.88 300m: 4:50.16 50.57 500m: 8:11.14 50.54 700m: 11:28.37 49.07
150m: 2:18.41 50.37 350m: 5:40.58 50.42 550m: 9:00.42 49.28 750m: 12:16.43 48.06
200m: 3:09.34 50.93 400m: 6:31.07 50.49 600m: 9:49.61 49.19 800m: 13:01.38 44.95

2.ЛАРШИН Михаил 70 Динамо 13:07.54 628
50m: 45.04 45.04 250m: 3:54.70 47.65 450m: 7:11.45 49.73 650m: 10:32.41 51.21

100m: 1:32.26 47.22 300m: 4:42.34 47.64 500m: 8:00.56 49.11 700m: 11:24.73 52.32
150m: 2:19.52 47.26 350m: 5:31.83 49.49 550m: 8:50.19 49.63 750m: 12:16.72 51.99
200m: 3:07.05 47.53 400m: 6:21.72 49.89 600m: 9:41.20 51.01 800m: 13:07.54 50.82

3.ПОМОГАЕВ Владимир 72 Темп-Мастерс 14:24.67 475
50m: 46.52 46.52 250m: 4:18.98 56.11 450m: 7:58.10 55.63 650m: 11:41.06 55.62

100m: 1:35.76 49.24 300m: 5:12.87 53.89 500m: 8:53.95 55.85 700m: 12:38.11 57.05
150m: 2:28.77 53.01 350m: 6:07.54 54.67 550m: 9:50.28 56.33 750m: 13:33.01 54.90
200m: 3:22.87 54.10 400m: 7:02.47 54.93 600m: 10:45.44 55.16 800m: 14:24.67 51.66

4.БЕЛКОВ Валерий 74 Тройка 14:45.14 442
50m: 48.69 48.69 250m: 4:29.02 56.18 450m: 8:13.02 56.21 650m: 11:57.69 56.07

100m: 1:41.79 53.10 300m: 5:25.28 56.26 500m: 9:08.32 55.30 700m: 12:54.65 56.96
150m: 2:37.10 55.31 350m: 6:20.92 55.64 550m: 10:05.76 57.44 750m: 13:49.74 55.09
200m: 3:32.84 55.74 400m: 7:16.81 55.89 600m: 11:01.62 55.86 800m: 14:45.14 55.40

DNSБЕРЕГОВСКИЙ Валерий 72 Нептун

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ФЕДОНИН Дмитрий 65 Идель 13:42.48 416
50m: 45.01 45.01 250m: 4:07.69 51.78 450m: 7:36.62 52.71 650m: 11:06.69 52.92

100m: 1:34.30 49.29 300m: 4:59.39 51.70 500m: 8:29.13 52.51 700m: 11:59.61 52.92
150m: 2:25.04 50.74 350m: 5:51.09 51.70 550m: 9:21.36 52.23 750m: 12:52.07 52.46
200m: 3:15.91 50.87 400m: 6:43.91 52.82 600m: 10:13.77 52.41 800m: 13:42.48 50.41

ЗЕЛЕНОВ Александр 68 Солнечногорье NT NT
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.КУЛАГИН Владимир 62 Цунами 10:36.97 777
50m: 37.26 37.26 250m: 3:20.42 40.87 450m: 6:01.66 39.94 650m: 8:40.35 39.75

100m: 1:18.04 40.78 300m: 4:01.17 40.75 500m: 6:41.35 39.69 700m: 9:19.94 39.59
150m: 1:58.54 40.50 350m: 4:41.46 40.29 550m: 7:20.92 39.57 750m: 9:59.23 39.29
200m: 2:39.55 41.01 400m: 5:21.72 40.26 600m: 8:00.60 39.68 800m: 10:36.97 37.74

2.ЗЕЛЁНЫЙ Евгений 64 Посейдон 11:13.95 656
50m: 37.79 37.79 250m: 3:26.17 42.33 450m: 650m: 9:10.69 42.48

100m: 1:18.38 40.59 300m: 4:09.06 42.89 500m: 7:01.01 700m: 9:54.38 43.69
150m: 2:00.44 42.06 350m: 4:52.21 43.15 550m: 7:44.23 43.22 750m: 10:37.26 42.88
200m: 2:43.84 43.40 400m: 600m: 8:28.21 43.98 800m: 11:13.95 36.69

3.БУРЫКИН Юрий 62 Волга-Мастерс 12:05.77 525
50m: 39.74 39.74 250m: 3:41.13 46.27 450m: 6:46.97 46.53 650m: 9:51.55 45.49

100m: 1:23.66 43.92 300m: 4:27.10 45.97 500m: 7:33.69 46.72 700m: 10:36.57 45.02
150m: 2:08.59 44.93 350m: 5:13.33 46.23 550m: 8:19.63 45.94 750m: 11:23.04 46.47
200m: 2:54.86 46.27 400m: 6:00.44 47.11 600m: 9:06.06 46.43 800m: 12:05.77 42.73

4.АНТИПОВ Александр 62 Солнечногорье 12:41.05 455
50m: 40.36 40.36 250m: 3:44.05 47.27 450m: 6:57.01 48.47 650m: 10:15.03 49.22

100m: 1:24.41 44.05 300m: 4:31.33 47.28 500m: 7:46.14 49.13 700m: 11:03.98 48.95
150m: 2:10.55 46.14 350m: 5:19.66 48.33 550m: 8:35.96 49.82 750m: 11:53.84 49.86
200m: 2:56.78 46.23 400m: 6:08.54 48.88 600m: 9:25.81 49.85 800m: 12:41.05 47.21

5.МИХАЙЛОВ Владимир 63 КВСП 13:18.05 395
50m: 46.03 46.03 250m: 4:07.71 50.10 450m: 7:29.38 50.60 650m: 10:52.17 52.02

100m: 1:35.89 49.86 300m: 4:58.06 50.35 500m: 8:19.93 50.55 700m: 11:42.03 49.86
150m: 2:26.58 50.69 350m: 5:49.18 51.12 550m: 9:09.39 49.46 750m: 12:32.52 50.49
200m: 3:17.61 51.03 400m: 6:38.78 49.60 600m: 10:00.15 50.76 800m: 13:18.05 45.53

6.ЛОМАКИН Александр 62 Сура 13:45.14 357
50m: 41.36 41.36 250m: 4:00.22 50.26 450m: 7:25.97 52.07 650m: 11:05.96 54.74

100m: 1:29.84 48.48 300m: 4:51.07 50.85 500m: 8:19.94 53.97 700m: 12:00.55 54.59
150m: 2:19.61 49.77 350m: 5:42.25 51.18 550m: 9:16.25 56.31 750m: 12:54.91 54.36
200m: 3:09.96 50.35 400m: 6:33.90 51.65 600m: 10:11.22 54.97 800m: 13:45.14 50.23

7.ЯНГИБАЕВ Абдурашид 61 (лично) 14:53.90 281
50m: 45.24 45.24 250m: 4:30.02 58.19 450m: 8:21.56 57.66 650m: 12:11.37 57.30

100m: 1:38.29 53.05 300m: 5:28.01 57.99 500m: 9:18.41 56.85 700m: 13:07.66 56.29
150m: 2:34.25 55.96 350m: 6:26.04 58.03 550m: 10:15.23 56.82 750m: 14:02.80 55.14
200m: 3:31.83 57.58 400m: 7:23.90 57.86 600m: 11:14.07 58.84 800m: 14:53.90 51.10

DSQМИТРОФАНЕНКО Александр 62 Ласточка
GO - Использование тейпа

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.КОЗЛОВ Александр 59 Спартак 10:42.94 648
50m: 35.84 35.84 250m: 3:18.27 40.88 450m: 6:02.10 40.41 650m: 8:44.83 40.46

100m: 1:16.20 40.36 300m: 3:59.23 40.96 500m: 6:42.80 40.70 700m: 9:24.60 39.77
150m: 1:56.62 40.42 350m: 4:40.55 41.32 550m: 7:23.74 40.94 750m: 10:03.51 38.91
200m: 2:37.39 40.77 400m: 5:21.69 41.14 600m: 8:04.37 40.63 800m: 10:42.94 39.43

2.ЛОХОНЯ Максим 57 Невские звёзды 11:13.85 563
50m: 37.13 37.13 250m: 3:24.95 43.19 450m: 6:17.80 43.68 650m: 9:11.25 43.04

100m: 1:17.43 40.30 300m: 4:07.60 42.65 500m: 7:00.86 43.06 700m: 9:54.24 42.99
150m: 1:59.35 41.92 350m: 4:50.68 43.08 550m: 7:44.06 43.20 750m: 10:37.02 42.78
200m: 2:41.76 42.41 400m: 5:34.12 43.44 600m: 8:28.21 44.15 800m: 11:13.85 36.83
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 55 - 59 лет

Место Возр. Время Оч

3.АЛЁХИН Сергей 56 Енисей-Мастерс 11:50.98 479
50m: 39.28 39.28 250m: 3:35.16 44.78 450m: 6:38.02 45.61 650m: 9:39.23 45.12

100m: 1:21.59 42.31 300m: 4:21.10 45.94 500m: 7:23.44 45.42 700m: 10:24.32 45.09
150m: 2:05.57 43.98 350m: 5:06.65 45.55 550m: 8:08.80 45.36 750m: 11:08.84 44.52
200m: 2:50.38 44.81 400m: 5:52.41 45.76 600m: 8:54.11 45.31 800m: 11:50.98 42.14

4.ДИРЛУГЯН Антон 55 Тройка 11:58.80 464
50m: 40.53 40.53 250m: 3:37.25 44.47 450m: 6:38.50 45.69 650m: 9:42.62 46.33

100m: 1:23.19 42.66 300m: 4:22.14 44.89 500m: 7:23.98 45.48 700m: 10:29.20 46.58
150m: 2:08.47 45.28 350m: 5:07.19 45.05 550m: 8:10.30 46.32 750m: 11:15.25 46.05
200m: 2:52.78 44.31 400m: 5:52.81 45.62 600m: 8:56.29 45.99 800m: 11:58.80 43.55

5.ЗЮКИН Александр 58 Солнечногорье 12:03.68 455
50m: 38.21 38.21 250m: 3:39.20 46.36 450m: 6:46.17 47.43 650m: 9:49.23 45.23

100m: 1:21.90 43.69 300m: 4:25.24 46.04 500m: 7:31.17 45.00 700m: 10:35.62 46.39
150m: 2:06.53 44.63 350m: 5:11.85 46.61 550m: 8:17.70 46.53 750m: 11:21.82 46.20
200m: 2:52.84 46.31 400m: 5:58.74 46.89 600m: 9:04.00 46.30 800m: 12:03.68 41.86

6.КОНОНОВ Владимир 59 Волга-Мастерс 13:13.04 345
50m: 41.55 41.55 250m: 3:51.36 50.02 450m: 7:23.90 51.33 650m: 10:46.29 50.44

100m: 1:26.43 44.88 300m: 4:43.04 51.68 500m: 8:14.68 50.78 700m: 11:36.72 50.43
150m: 2:13.03 46.60 350m: 5:38.61 55.57 550m: 9:05.21 50.53 750m: 12:26.68 49.96
200m: 3:01.34 48.31 400m: 6:32.57 53.96 600m: 9:55.85 50.64 800m: 13:13.04 46.36

7.НИКОЛИН Андрей 56 Атом 13:24.37 331
50m: 41.62 41.62 250m: 4:01.78 50.50 450m: 7:29.59 51.86 650m: 10:54.19 51.05

100m: 1:29.39 47.77 300m: 4:54.07 52.29 500m: 8:21.02 51.43 700m: 11:45.44 51.25
150m: 2:18.99 49.60 350m: 5:45.61 51.54 550m: 9:11.90 50.88 750m: 12:36.75 51.31
200m: 3:11.28 52.29 400m: 6:37.73 52.12 600m: 10:03.14 51.24 800m: 13:24.37 47.62

DSQСИЗИКОВ Геннадий 55 Невские звёзды
GK - Участник не финишировал

DNSПЛОХУШКО Сергей 56 Посейдон

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.ГУСЕВ Владимир 52 Тройка 9:22.78 885
50m: 32.35 32.35 250m: 2:52.19 35.63 450m: 5:14.02 35.42 650m: 7:36.94 35.82

100m: 1:06.48 34.13 300m: 3:27.67 35.48 500m: 5:49.40 35.38 700m: 8:12.72 35.78
150m: 1:41.33 34.85 350m: 4:03.19 35.52 550m: 6:25.10 35.70 750m: 8:48.54 35.82
200m: 2:16.56 35.23 400m: 4:38.60 35.41 600m: 7:01.12 36.02 800m: 9:22.78 34.24

2.БИХОВЕЦ Сергей 52 Кубань-Мастерс 10:05.42 711
50m: 34.06 34.06 250m: 3:04.04 38.20 450m: 5:36.75 38.21 650m: 8:11.62 38.70

100m: 1:10.66 36.60 300m: 3:42.09 38.05 500m: 6:15.01 38.26 700m: 8:50.52 38.90
150m: 1:48.00 37.34 350m: 4:20.34 38.25 550m: 6:53.74 38.73 750m: 9:29.12 38.60
200m: 2:25.84 37.84 400m: 4:58.54 38.20 600m: 7:32.92 39.18 800m: 10:05.42 36.30

3.СРАБОНИАНЦ Александр 52 Баттерфляй плюс 10:29.90 631
50m: 35.56 35.56 250m: 3:11.30 39.59 450m: 5:50.55 40.10 650m: 8:30.90 40.18

100m: 1:13.35 37.79 300m: 3:50.99 39.69 500m: 6:30.57 40.02 700m: 9:11.06 40.16
150m: 1:52.15 38.80 350m: 4:30.83 39.84 550m: 7:10.56 39.99 750m: 9:51.30 40.24
200m: 2:31.71 39.56 400m: 5:10.45 39.62 600m: 7:50.72 40.16 800m: 10:29.90 38.60

4.КУЗЯКИН Олег 54 Чёрная каракатица 10:37.04 610
50m: 33.81 33.81 250m: 3:12.28 40.38 450m: 5:53.58 40.05 650m: 8:37.66 41.36

100m: 1:11.22 37.41 300m: 3:52.40 40.12 500m: 6:34.55 40.97 700m: 9:18.69 41.03
150m: 1:51.08 39.86 350m: 4:33.13 40.73 550m: 7:15.40 40.85 750m: 9:59.96 41.27
200m: 2:31.90 40.82 400m: 5:13.53 40.40 600m: 7:56.30 40.90 800m: 10:37.04 37.08
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Возр. Время Оч

5.МАШАНОВ Сергей 53 Касатка 10:40.09 602
50m: 34.52 34.52 250m: 3:17.54 41.07 450m: 6:02.14 41.00 650m: 8:44.87 41.13

100m: 1:14.21 39.69 300m: 3:58.80 41.26 500m: 6:42.39 40.25 700m: 9:25.02 40.15
150m: 1:54.71 40.50 350m: 4:40.20 41.40 550m: 7:22.94 40.55 750m: 10:05.00 39.98
200m: 2:36.47 41.76 400m: 5:21.14 40.94 600m: 8:03.74 40.80 800m: 10:40.09 35.09

DNSКАРИМОВ Айрат 50 Идель
DNSВЕТОШКО Александр 53 Лада

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.САРАМУТИН Юрий 45 Чёрная каракатица 9:10.03 848 РР
50m: 31.19 31.19 250m: 2:49.33 34.81 450m: 5:09.26 34.59 650m: 7:27.84 34.49

100m: 1:05.14 33.95 300m: 3:24.47 35.14 500m: 5:43.96 34.70 700m: 8:02.52 34.68
150m: 1:39.48 34.34 350m: 3:59.42 34.95 550m: 6:18.81 34.85 750m: 8:37.08 34.56
200m: 2:14.52 35.04 400m: 4:34.67 35.25 600m: 6:53.35 34.54 800m: 9:10.03 32.95

2.ФРОЛОВ Алексей 46 Невские звёзды 10:02.63 645
50m: 33.60 33.60 250m: 3:03.40 38.00 450m: 5:34.56 37.47 650m: 8:10.06 39.16

100m: 1:10.66 37.06 300m: 3:41.19 37.79 500m: 6:12.88 38.32 700m: 8:49.09 39.03
150m: 1:47.59 36.93 350m: 4:19.47 38.28 550m: 6:51.81 38.93 750m: 9:27.22 38.13
200m: 2:25.40 37.81 400m: 4:57.09 37.62 600m: 7:30.90 39.09 800m: 10:02.63 35.41

3.КОВТУН Владимир 45 Фитнес Хаус 10:12.81 613
50m: 32.44 32.44 250m: 3:00.86 38.45 450m: 5:37.03 39.43 650m: 8:16.12 39.77

100m: 1:07.63 35.19 300m: 3:39.71 38.85 500m: 6:16.64 39.61 700m: 8:57.10 40.98
150m: 1:44.36 36.73 350m: 4:18.61 38.90 550m: 6:56.47 39.83 750m: 9:35.61 38.51
200m: 2:22.41 38.05 400m: 4:57.60 38.99 600m: 7:36.35 39.88 800m: 10:12.81 37.20

4.ХАЛИЛОВ Марсель 45 Темп-Мастерс 10:31.68 560
50m: 35.07 35.07 250m: 3:11.24 40.06 450m: 5:50.89 40.01 650m: 8:32.59 40.36

100m: 1:12.33 37.26 300m: 3:50.69 39.45 500m: 6:31.60 40.71 700m: 9:12.82 40.23
150m: 1:51.39 39.06 350m: 4:30.49 39.80 550m: 7:12.14 40.54 750m: 9:53.67 40.85
200m: 2:31.18 39.79 400m: 5:10.88 40.39 600m: 7:52.23 40.09 800m: 10:31.68 38.01

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.АНДРОНОВ Олег 41 Динамо 9:19.59 743
50m: 32.11 32.11 250m: 2:54.93 36.14 450m: 5:17.00 35.25 650m: 7:38.36 35.05

100m: 1:07.14 35.03 300m: 3:30.26 35.33 500m: 5:52.89 35.89 700m: 8:13.04 34.68
150m: 1:43.06 35.92 350m: 4:06.13 35.87 550m: 6:28.19 35.30 750m: 8:47.10 34.06
200m: 2:18.79 35.73 400m: 4:41.75 35.62 600m: 7:03.31 35.12 800m: 9:19.59 32.49

2.БАЛАЕВ Александр 42 Лада 10:47.11 480
50m: 35.82 35.82 250m: 3:16.98 40.96 450m: 6:01.15 41.01 650m: 8:47.81 41.67

100m: 1:15.21 39.39 300m: 3:57.84 40.86 500m: 6:42.33 41.18 700m: 9:29.38 41.57
150m: 1:55.41 40.20 350m: 4:38.72 40.88 550m: 7:24.28 41.95 750m: 10:09.80 40.42
200m: 2:36.02 40.61 400m: 5:20.14 41.42 600m: 8:06.14 41.86 800m: 10:47.11 37.31

3.ЗИНОВЬЕВ Виталий 43 Темп-Мастерс 12:26.44 313
50m: 37.51 37.51 250m: 3:42.84 48.50 450m: 6:52.76 46.91 650m: 10:05.35 48.38

100m: 1:21.26 43.75 300m: 4:30.10 47.26 500m: 7:40.29 47.53 700m: 10:53.77 48.42
150m: 2:06.74 45.48 350m: 5:17.73 47.63 550m: 8:28.43 48.14 750m: 11:42.42 48.65
200m: 2:54.34 47.60 400m: 6:05.85 48.12 600m: 9:16.97 48.54 800m: 12:26.44 44.02
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.САВИН Евгений 37 Арсенал 9:28.62 707
50m: 30.79 30.79 250m: 2:52.98 36.19 450m: 5:16.86 35.99 650m: 7:41.77 36.16

100m: 1:05.22 34.43 300m: 3:28.96 35.98 500m: 5:53.02 36.16 700m: 8:18.40 36.63
150m: 1:40.72 35.50 350m: 4:04.81 35.85 550m: 6:29.13 36.11 750m: 8:54.59 36.19
200m: 2:16.79 36.07 400m: 4:40.87 36.06 600m: 7:05.61 36.48 800m: 9:28.62 34.03

2.БОРИСОВ Михаил 38 РеСтарт 9:56.41 612
50m: 33.47 33.47 250m: 3:02.85 38.00 450m: 5:35.43 38.22 650m: 8:05.32 37.62

100m: 1:10.12 36.65 300m: 3:40.92 38.07 500m: 6:12.92 37.49 700m: 8:42.83 37.51
150m: 1:47.05 36.93 350m: 4:18.98 38.06 550m: 6:50.74 37.82 750m: 9:20.53 37.70
200m: 2:24.85 37.80 400m: 4:57.21 38.23 600m: 7:27.70 36.96 800m: 9:56.41 35.88

3.БАРАНЦЕВ Денис 38 Атом 11:16.30 420
50m: 35.11 35.11 250m: 3:24.30 43.28 450m: 6:18.46 43.89 650m: 9:12.33 43.06

100m: 1:15.30 40.19 300m: 4:07.39 43.09 500m: 7:01.84 43.38 700m: 9:55.11 42.78
150m: 1:57.76 42.46 350m: 4:51.51 44.12 550m: 7:45.60 43.76 750m: 10:37.76 42.65
200m: 2:41.02 43.26 400m: 5:34.57 43.06 600m: 8:29.27 43.67 800m: 11:16.30 38.54

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.СЕРДЮКОВ Никита 32 Волга-Мастерс 9:16.31 745
50m: 31.01 31.01 250m: 2:47.83 34.48 450m: 5:08.58 35.34 650m: 7:31.39 35.88

100m: 1:04.68 33.67 300m: 3:22.72 34.89 500m: 5:43.74 35.16 700m: 8:06.87 35.48
150m: 1:38.88 34.20 350m: 3:57.89 35.17 550m: 6:19.45 35.71 750m: 8:42.26 35.39
200m: 2:13.35 34.47 400m: 4:33.24 35.35 600m: 6:55.51 36.06 800m: 9:16.31 34.05

2.КОСИК Константин 32 Фитнес Хаус 9:39.34 659
50m: 31.49 31.49 250m: 2:53.71 36.09 450m: 5:19.55 36.19 650m: 7:48.26 37.60

100m: 1:06.32 34.83 300m: 3:30.05 36.34 500m: 5:56.30 36.75 700m: 8:25.34 37.08
150m: 1:41.89 35.57 350m: 4:06.53 36.48 550m: 6:33.41 37.11 750m: 9:02.96 37.62
200m: 2:17.62 35.73 400m: 4:43.36 36.83 600m: 7:10.66 37.25 800m: 9:39.34 36.38

3.КРЫЛОВ Николай 34 КУЗМАСТЕРС 10:01.80 588
50m: 30.99 30.99 250m: 2:52.95 36.98 450m: 5:27.21 39.15 650m: 8:05.32 39.68

100m: 1:05.24 34.25 300m: 3:30.92 37.97 500m: 6:06.19 38.98 700m: 8:44.55 39.23
150m: 1:39.95 34.71 350m: 4:09.09 38.17 550m: 6:45.95 39.76 750m: 9:24.24 39.69
200m: 2:15.97 36.02 400m: 4:48.06 38.97 600m: 7:25.64 39.69 800m: 10:01.80 37.56

4.ТРАВКИН Алексей 31 Фитнес Хаус 10:47.87 471
50m: 32.75 32.75 250m: 3:06.07 39.37 450m: 5:51.07 42.32 650m: 8:42.07 42.96

100m: 1:09.63 36.88 300m: 3:46.33 40.26 500m: 6:33.34 42.27 700m: 9:25.02 42.95
150m: 1:48.76 39.13 350m: 4:27.57 41.24 550m: 7:16.05 42.71 750m: 10:07.76 42.74
200m: 2:26.70 37.94 400m: 5:08.75 41.18 600m: 7:59.11 43.06 800m: 10:47.87 40.11

DNSКАДЫРОВ Диас 33 Касатка
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
16.11.2018 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возр. Время Оч

1.САЛЬНИКОВ Даниил 27 (лично) 8:55.64 807
50m: 29.17 29.17 250m: 2:41.23 33.98 450m: 4:56.65 34.13 650m: 7:14.23 34.69

100m: 1:01.09 31.92 300m: 3:14.77 33.54 500m: 5:30.99 34.34 700m: 7:48.34 34.11
150m: 1:33.85 32.76 350m: 3:48.12 33.35 550m: 6:05.10 34.11 750m: 8:22.56 34.22
200m: 2:07.25 33.40 400m: 4:22.52 34.40 600m: 6:39.54 34.44 800m: 8:55.64 33.08

2.КОСАРЕВ Иван 26 (лично) 10:25.90 505
50m: 33.70 33.70 250m: 3:05.74 39.17 450m: 5:46.26 40.22 650m: 8:29.40 40.74

100m: 1:10.06 36.36 300m: 3:45.19 39.45 500m: 6:27.28 41.02 700m: 9:09.88 40.48
150m: 1:48.27 38.21 350m: 4:25.91 40.72 550m: 7:08.15 40.87 750m: 9:48.74 38.86
200m: 2:26.57 38.30 400m: 5:06.04 40.13 600m: 7:48.66 40.51 800m: 10:25.90 37.16

3.ВАЛИЕВ Зураб 26 (лично) 10:38.17 477
50m: 33.03 33.03 250m: 3:08.27 40.16 450m: 5:51.07 41.15 650m: 8:37.25 40.97

100m: 1:10.05 37.02 300m: 3:48.53 40.26 500m: 6:32.83 41.76 700m: 9:18.22 40.97
150m: 1:48.39 38.34 350m: 4:29.24 40.71 550m: 7:14.22 41.39 750m: 9:58.97 40.75
200m: 2:28.11 39.72 400m: 5:09.92 40.68 600m: 7:56.28 42.06 800m: 10:38.17 39.20

4.ДАВКИН Александр 29 Лада 11:03.73 424
50m: 31.49 31.49 250m: 3:05.53 40.97 450m: 5:58.07 44.43 650m: 8:55.53 45.30

100m: 1:06.98 35.49 300m: 3:47.39 41.86 500m: 6:41.91 43.84 700m: 9:38.76 43.23
150m: 1:44.77 37.79 350m: 4:30.12 42.73 550m: 7:25.32 43.41 750m: 10:22.75 43.99
200m: 2:24.56 39.79 400m: 5:13.64 43.52 600m: 8:10.23 44.91 800m: 11:03.73 40.98

5.СОФЬИН Александр 28 (лично) 11:16.67 400
50m: 34.31 34.31 250m: 3:17.41 42.34 450m: 6:08.11 43.43 650m: 9:05.69 44.59

100m: 1:12.65 38.34 300m: 3:59.82 42.41 500m: 6:52.15 44.04 700m: 9:50.33 44.64
150m: 1:53.09 40.44 350m: 4:42.38 42.56 550m: 7:35.86 43.71 750m: 10:34.14 43.81
200m: 2:35.07 41.98 400m: 5:24.68 42.30 600m: 8:21.10 45.24 800m: 11:16.67 42.53

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 80 - 84 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

МЕЛЕШИНА Надежда 83 МКМП NT NT

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 65 - 69 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ПИСКАРЕВА Раиса 67 Посейдон 1:37.75 369 42.48 55.27
2. ИСУПОВА Светлана 66 КУЗМАСТЕРС 1:40.41 340 47.06 53.35
3. САЛОВА Тамара 67 Катран 1:56.37 218 55.27 1:01.10
4. АНЦИФЕРОВА Наталья 67 Радуга 2:00.36 197 57.82 1:02.54
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 60 - 64 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ДОЛГОВА Наталия 61 Посейдон 1:13.87 756 34.88 38.99
2. НАЛЯЙКИНА Галина 63 Сибмастерс 1:22.42 544 38.94 43.48
3. СУЧИЛОВА Галина 62 Атом 1:55.69 196 53.17 1:02.52

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 55 - 59 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. КЕДРОВА Ольга 58 Посейдон 1:12.63 667 РР 34.49 38.14
2. ПАВЛОВА Татьяна 58 ГЦОЛИФК-мастерс 1:14.62 615 35.07 39.55
3. ЗЕМБА Елена 58 Енисей-Мастерс 1:17.61 546 36.69 40.92

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 50 - 54 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ПЛОТНИЦКАЯ Светлана 50 Сильвер Свим 1:10.10 666 33.74 36.36
2. ПРЕСНЯКОВА Светлана 52 Невские звёзды 1:10.77 647 34.00 36.77
3. ИСЛАМГАЛЕЕВА Светлана 54 Спартак 1:13.47 579 35.58 37.89
4. РЫЧАКОВА Валерия 50 Арсенал 1:14.20 562 35.73 38.47
5. ТКАЧУК Галина 53 Посейдон 1:15.46 534 36.27 39.19
6. КЕНДЮХОВА Наталья 53 КТК-МАСТЕРС 1:22.87 403 37.38 45.49
7. МИНИНА Татьяна 50 Атом 1:33.34 282 42.57 50.77

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 45 - 49 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. БАБИКОВА Елена 45 Спрут 1:03.33 825 30.44 32.89
2. ЗАЛУКАЕВА Ольга 46 Спрут 1:05.49 746 32.05 33.44
3. ЕЛПАШЕВА Ирина 47 ПКВВС 1:06.98 697 31.82 35.16
4. БОЕВА Юлия 49 Олимп 1:07.31 687 33.29 34.02
5. САМСОНОВА Лариса 48 Югория-Мастерс 1:09.00 638 32.81 36.19
6. ШВАЙБЕРОВА Диана 46 Атом 1:14.50 507 35.68 38.82
7. ВЕСНИНА Светлана 45 ПКВВС 1:17.17 456 36.27 40.90
8. ДЕНИСОВА Лариса 48 Алекс Фитнес 1:29.95 288 40.92 49.03

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 40 - 44 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ГРАУР Людмила 41 Радуга 1:02.00 832 30.53 31.47
2. ЛИТВИНЕНКО Елена 40 Лада 1:04.73 731 31.66 33.07
3. ЛЕСОВАЯ Наталья 40 Спартак 1:06.48 675 31.80 34.68
4. КУЗНЕЦОВА Наталья 44 Арсенал 1:10.34 569 34.18 36.16
5. ЧЕСКИС Ольга 44 Сильвер Свим 1:12.45 521 34.86 37.59
6. БАСКАКОВА Снежана 44 Фитнес Хаус 1:15.53 460 35.73 39.80
7. СЮТКИНА Елена 44 ПКВВС 1:26.91 302 41.05 45.86

DNS ГАВРИЛЕНКОВА Татьяна 42 (лично)
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 35 - 39 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ЮДИНА Любовь 37 Цунами 1:00.97 849 29.89 31.08
2. ЦАРЬКОВА Инга 35 Спрут 1:01.46 829 28.87 32.59
3. КИКУ Юлия 35 Алекс Фитнес 1:02.68 782 29.64 33.04
4. ЕГОРОВА Людмила 39 Радуга 1:04.85 706 30.37 34.48
5. МЕЛЬНИКОВА Ольга 36 Ласточка 1:06.72 648 31.33 35.39
6. МАРИНИЧ Мария 39 Старт 1:08.73 593 32.87 35.86
7. ЗИМИНА Ольга 38 Спартак 1:12.86 497 35.35 37.51
8. КЛИДЖАН Варвара 39 105 1:13.07 493 35.41 37.66

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 30 - 34 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. САРАФАНОВА Нина 30 Югория-Мастерс 1:00.76 785 28.35 32.41
2. БРЕЗГУЛЕВСКАЯ Лидия 31 Невские звёзды 1:11.28 486 33.65 37.63
3. ДЕРЯГИНА Татьяна 30 Пингвин 1:11.48 482 34.32 37.16
4. КУПРИЯНЮК Татьяна 31 ПКВВС 1:14.45 426 35.20 39.25
5. ГОРОДУЛИНА Валентина 32 Спартак 1:17.32 380 36.91 40.41

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 25 - 29 лет
16.11.2018 - 13:42 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ЕРМОШИНА Марина 27 (лично) 1:03.41 679 29.79 33.62
2. ГОЛДОБИНА Ольга 28 ПКВВС 1:04.29 651 30.09 34.20
3. ПУЛИКОВА Ирина 27 Темп-Мастерс 1:06.91 578 32.74 34.17

ЗАВАЛЬНЮК Дина 27 Алекс Фитнес NT NT

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 80 - 84 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ШИЛОВ Борис 81 Цунами 1:25.62 675 40.87 44.75
2. ГРИГОРЬЕВ Сергей 81 МКМП 1:38.43 444 45.19 53.24

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 75 - 79 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. СМИРНОВ Юрий 77 МКМП 1:31.06 447 43.69 47.37
2. ХАРИЧЕВ Юрий 77 Урал 1:40.32 334 46.13 54.19
3. СКОРОХОДОВ Евгений 76 Посейдон 1:45.06 291 45.99 59.07
4. АНТОНОВ Альберт 78 Лада 1:46.44 280 46.74 59.70
5. ЕПИФАНОВ Юрий 75 Лада 1:47.83 269 47.56 1:00.27
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 70 - 74 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. БАШМАКОВ Александр 72 Посейдон 1:10.80 745 33.37 37.43
2. ТРЕТЬЯКОВ Валерий 70 Кубань-Мастерс 1:19.95 517 38.11 41.84
3. БАЙБУЛИН Виктор 70 КУЗМАСТЕРС 1:29.31 371 41.53 47.78
4. ЕЗЕРСКИЙ Виктор 71 Мещера 1:29.79 365 40.84 48.95
5. ШЕПЕЛЕВ Виктор 73 Ласточка 1:43.31 239 46.45 56.86

DNS МАЛЬЦЕВ Владимир 71 Сура

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 65 - 69 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. САТАЕВ Евгений 68 Цунами 1:11.89 586 34.76 37.13
2. НЕФЕДОВ Владимир 69 Невские звёзды 1:20.39 419 38.48 41.91
3. ДОДОНОВ Дмитрий 68 Ласточка 1:21.57 401 35.40 46.17
4. ФЕДОНИН Дмитрий 65 Идель 1:22.82 383 40.30 42.52
5. ЕРШОВ Олег 68 Мещера 1:25.99 342 40.18 45.81
6. СОКОЛОВ Сергей 66 (лично) 1:39.88 218 44.57 55.31

DNS ЛЫКОВ Александр 68 МФТИ-Долгопрудный

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 60 - 64 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ГОРЬКОВ Владимир 61 Цунами 1:01.96 814 30.31 31.65
2. ШИБАРЕВ Николай 64 Уралец-Мастерс 1:03.62 752 30.54 33.08
3. БОЯРКИН Олег 60 Цунами 1:05.01 705 31.12 33.89
4. МОРГУНОВ Николай 60 МКМП 1:05.10 702 31.64 33.46
5. БУРЫКИН Юрий 62 Волга-Мастерс 1:09.30 582 33.92 35.38
6. КАРЕЛИН Геннадий 63 Спартак 1:09.91 566 34.08 35.83
7. ДАНИЛОВ Александр 61 Цунами 1:10.09 562 33.60 36.49
8. КИСЕЛЕВ Олег 63 Лада 1:17.29 419 37.60 39.69
9. КЛЮКИН Николай 64 Лада 1:30.85 258 41.17 49.68

DNS НОСКОВ Юрий 62 43 Регион

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 55 - 59 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. ФИЛОНОВ Алексей 57 Динамо 1:00.36 808 29.93 30.43
2. КОЗЛОВ Сергей 55 Посейдон 1:00.86 788 28.72 32.14
3. БУБЛИКОВ Константин 59 Невские звёзды 1:01.28 772 30.22 31.06
4. КРОМСКИЙ Дмитрий 57 Посейдон 1:02.24 737 30.16 32.08
5. ХОХЛОВ Андрей 57 Посейдон 1:04.89 650 30.61 34.28
6. МЕЛЬНИКОВ Александр 57 Тройка 1:05.72 626 31.26 34.46
7. БАСОВ Сергей 55 Арсенал 1:05.83 623 30.73 35.10

МОСКОВОЙ Андрей 56 Спартак 1:05.83 623 31.80 34.03
9. РУСНАК Вадим 55 (лично) 1:06.26 611 30.74 35.52

ФАДЕЕВ Александр 56 Северск-Мастерс 1:06.26 611 31.78 34.48
11. БИТЮЦКИХ Борис 58 Спартак 1:07.47 578 32.33 35.14
12. ГРЕХОВ Андрей 59 Пингвин 1:07.99 565 32.02 35.97
13. БАЙДИН Григорий 59 МФТИ-Долгопрудный 1:09.59 527 32.79 36.80
14. СКОРОБОГАТОВ Сергей 56 Невские звёзды 1:14.73 426 35.10 39.63
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XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 16-18.11.2018

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, 55 - 59 лет

Место Возраст Время Очки 50m 100m

15. ДИРЛУГЯН Антон 55 Тройка 1:17.88 376 38.32 39.56
16. АЛЕКСАНДРОВ Владимир 58 КУЗМАСТЕРС 1:18.39 369 37.83 40.56
17. БОГДАН Леонард 58 Динамо 1:21.36 330 37.72 43.64

DNS СИЗИКОВ Геннадий 55 Невские звёзды
DNS ПЛОХУШКО Сергей 56 Посейдон
DNS СТАСЬКО Андрей 55 Фитнес Хаус

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 50 - 54 лет
16.11.2018 - 14:01 Результаты
Очки: FPM Masters 18

Место Возраст Время Очки 50m 100m

1. КРАСАВИН Виталий 53 Сибмастерс 58.05 825 27.84 30.21
2. ФОМЧЕНКО Александр 50 Енисей-Мастерс 58.65 800 28.22 30.43
3. БИХОВЕЦ Сергей 52 Кубань-Мастерс 59.87 752 29.19 30.68
4. РУБЦОВ Дмитрий 50 ПКВВС 59.93 750 29.23 30.70
5. ТРУСОВ Алексей 54 Спрут 1:00.69 722 28.62 32.07
6. НАСТЕНКО Игорь 54 Атом 1:01.81 684 30.05 31.76
